!rog---Públicos abaixo relacionados com
no 	 ma projetada , situados no
kldeia, no Bairro Rua do Fogo, neste

Sala das Sessões, 02 de abril de 2002.

'Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

-. 	 (12s,a ern4gineã (7rdi< da nta, 179 - td. 2 62 1 1525 - (l2nntah 217
GABINETE DO VEREADOR PAIJLINØO DE GENINHO

EDIftto

PROJETO DE LEI N° 187. DE 02 DE ABRIL DE 2002.

CIENTE

Constou u 	u da 34,0 	 Dispõe sobre denominação de

do Dia 	 Logradouro Público, neste
Município.

Jos' 	ir reira de Uma
IDENTE

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
DA ALDEIA, por seus representantes legais,

RESOLVE:

liO DE GENI
= VEREADOR =

Art.1° - Ficam denomr
início na Ruà
Loteamento Ja
Município:

- RUA MEN$ GE]
- RUA A1%L42ONÁ
- RUA SERGiPE,
- RUA PARANA,
- RUA ALAGO

Art.2° - Esta LEI entrará 'i
disposições em c6iit

A COMISSA
D 	 L4

Em_Q 2D2

José , 	 ir,Preira de Lima

APROVADO

2,  e V0TC4O ÚLTIMA

-1^04 	P'eira de Lima